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  404 Faqja nuk u gjet


  
    
      Vizitoni këto faqe të tjera për të gjetur informacionin e nevojshëm:
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  Exception information:

  
      Message: Invalid controller specified (teste)  


    







 




Lajm dhe tema t� nxehta


AKTUALITET

	
		
			Berisha: VetÃ«dorÃ«zohet Klement Balili, Ã«shtÃ« nisur drejt TiranÃ«s me »
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			6 vite më parë |
			Lexo artikullin »
		

		
	
		
			Skandali nÃ« Pashaliman, 4 ushtarakÃ« dalin sot para gjykatÃ«s »
		

		
			[image: Skandali nÃ« Pashaliman, 4 ushtarakÃ« dalin sot para gjykatÃ«s]
		
		

		

		
			6 vite më parë |
			Lexo artikullin »
		

		
	
			
		Refuzimi i Cakajt, Bamir Topi e thotÃ« troÃ§: NÃ« vend tÃ« MetÃ«s, do tÃ«...

	
			
		Sesioni i ri parlamentar nis me bojkot? Opozita mÃ« larg sesa afÃ«r Kuvendit...

	
			
		Italia e konfirmon, ish-gjyqtari i GjykatÃ«s sÃ« LartÃ« i dÃ«nuar pÃ«r vjedhje...

	
			
		Dosja Habilaj shkon nÃ« gjykatÃ«, letÃ«r porosi tÃ« reja pÃ«r Tahirin...








TEMA TË NXEHTA

	
		
			BorÃ« e dendur nÃ« GjirokastÃ«r, bllokohet lÃ«vizja nÃ« aksin Memaliaj-KakavijÃ« »
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			6 vite më parë |
			Lexo artikullin »
		

		
	
		
			Furtuna nÃ« qeveri, Manjani: MaskÃ« e re, Rama do i shpallÃ« armiq ish-ministrat »
		

		
			[image: Furtuna nÃ« qeveri, Manjani: MaskÃ« e re, Rama do i shpallÃ« armiq ish-ministrat]
		
		

		

		
			6 vite më parë |
			Lexo artikullin »
		

		
	
			
		KukÃ«s, ndihmuan nÃ« arratisjen e serbit; mes tÃ« arrestuarve dhe dy policÃ«...

	
			
		Rama sqaron ndryshimet nÃ« qeveri: Erion BaÃ§es i merrni tÃ« keqen...

	
			
		Dy shqiptarÃ« arratisen nga burgu nÃ« Greqi (EMRAT)...

	
			
		Meta sfidon PolicinÃ«: Diaspora tÃ« protestojÃ« tek PresidencaÂ Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â ...







KULTURA

	
		
			Armando Sadiku kthehet te Lugano nÃ« ZvicÃ«r »
		

		
			[image: Armando Sadiku kthehet te Lugano nÃ« ZvicÃ«r]
		
		

		

		
			6 vite më parë |
			Lexo artikullin »
		

		
	
		
			NjÃ« nudo shqiptare e vitit 1938 »
		

		
			[image: NjÃ« nudo shqiptare e vitit 1938]
		
		

		

		
			6 vite më parë |
			Lexo artikullin »
		

		
	
			
		TÃ« pathÃ«nat e MetÃ«s, pÃ«r Bushatin, protestat dhe Kryemadhin...

	
			
		Vajza e MbretÃ«reshÃ«s Viktoria vdiq me borxhe...

	
			
		Rabiot qÃ« nÃ« janar te BarÃ§a pÃ«r 10 milionÃ« euro...

	
			
		Vodhi gjela detit, gjyqtari e pyet: A i le ndonjÃ« pÃ«r Vit tÃ« Ri? Hajduti: Po...









 

	
	Albforumi
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        Shqiperia - Albania

        Shqiperia.com është një ndër portalet me më shumë informacion rreth Shqipërisë (Albania) në internet. Ne jemi vazhdimisht në kërkim të informacioneve të reja dhe shkrimeve, për ide ju lutem na kontaktoni.
        










        Shqiperia.com: Kontribues » Kontakt » Reklama » Konfidenca

    Shko në fillim
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